

Urząd Miejski w Słupsku
pl. Zwycięstwa 3
76-200 Słupsk

Słupsk, dnia 23.05.2023 r.



AT.ZP.271.10.2023.ZCH

WYJAŚNIENIA TREŚCI SWZ

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji, o którym mowa w art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, 1812, 1933, 2185, z 2023 r. poz. 412), zwanej dalej „ustawą Pzp” - pn. „Elektroniczny System Obiegu Dokumentów dla jednostki podległej tj. Słupskiego Centrum Usług Wspólnych”

Zamawiający, Miasto Słupsk informuje, iż wpłynęły zapytania dotyczące wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia.

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy Pzp udostępnia się treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1:

„Dotyczy załącznika nr 1 do SIFS punkt 1.1:

„System musi działać na serwerze w środowisku systemu operacyjnego Linux.”

W ogólnodostępnych rozwiązaniach obiegu dokumentów system operacyjny zazwyczaj oparty jest na środowisku Windows w całości lub w podziale na komponenty aplikacji: witryna na systemie Windows serwer z wykorzystaniem IIS i baza danych na systemie Linux. Wprowadzenie wytycznych SIFS jedynie do całkowitego środowiska Linux w znacznym stopniu wyklucza firmy do udziału w postępowaniu, a tym samym nie jest zachowana zasada konkurencyjności, obowiązująca w przetargach publicznych. Ogranicza to w bardzo dużym stopniu możliwość uczestnictwa i złożenia oferty przez innych oferentów.

W związku z powyższym prosba o zmianę zapisu na "System musi działać na serwerze w środowisku systemu operacyjnego Linux lub Windows (w całości lub w podziale na komponenty)".

Odpowiedź:

Zamawiający określając specyfikację dla przedmiotu zamówienia kieruje się przede wszystkim środowiskiem posiadanym przez Licencjobiorcę, na którym System będzie instalowany, bez konieczności ponoszenia dodatkowych kosztów.

Pytanie 2:

„Dotyczy załącznika nr 1 do SIFS punkt 2.23:

"Posiadanie Certyfikatu Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji zgodny z ISO 27001 oraz Certyfikat Systemu Zarządzania Jakością zgodny z ISO 9001."

Zwracam się z prośbą na zmianę powyższego zapisu na:

"Posiadanie Certyfikatu Systemu Zarządzania Bezpieczeństwem Informacji zgodny z ISO 27001 lub Certyfikat Systemu Zarządzania Jakością zgodny z ISO 9001."

Zmiana w treści zapisu spowoduje większe otwarcie na oferentów, co wpłynie korzystnie na wcześniej wspomnianą zasadę konkurencyjności”.

Odpowiedź:

Wymagając najwyższych standardów, Zamawiający wymaga posiadania obu wymienionych certyfikatów.

Pytanie 3:

„W nawiązaniu do §1 zał. nr 5 SIWZ Projekt umowy prosimy o doprecyzowanie, czy w ramach realizacji umowy na Elektroniczny System Obiegu Dokumentów dla jednostki podległej tj. Słupskiego Centrum usług Wspólnych należy wdrożyć i przeszkolić pracowników wszystkich 29 jednostek (tj. szkół i przedszkoli) obsługiwanych przez Słupskie Centrum usług Wspólnych wyszczególnionych w Uchwale nr XXXI/510/21 rady Miejskiej w Słupsku z dnia 26 maja 2021r.”

Odpowiedź:

Liczba pracowników podlegających przeszkoleniu w zakresie użytkowania systemu określona została w pkt 2.20 Załącznika Nr 1 do SWZ tj. Opis przedmiotu zamówienia.

Z up. PREZYDENTA
Irena Tkaczuk - Kawalerowicz
DYREKTOR
Wydziału Administracyjno - Technicznego